NW/ VII

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTIÓNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

4i A SSO

OFICIO N°. 001 GPTV, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

Ao Ilustrissimo Senhor Presidente
Contador JOSÉ VIEIRA DOS SANTOS
Conselho Regional de Contabilidade de Alagoas

ASSUNTO: NOTIFICAÇÃO N° 2021/001219.

ÓPIA

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, com sede a rua Pedro
Cavalcante, n° 156, 1° Andar, Centro, CEP: 57.265-000 Telefone: 82-3543-1365, neste ato,
representado por meio de Prefeito, vem a presença de Vossa Senhoria, comunicar que a Senhora
Ana Paula da Silva, inscrita no CPF sob o IV 092.519.534-06, não faz parte dos quadros dos
servidores desta Municipalidade, desde de maw() de 2021.

Por fim, entende este Município, como sanáveis quaisquer possíveis irregularidades
constantes da notificação n° 2021/001219.

Ao tempo que nos col

PEDRO HE JESUS P
Prefeito

e consideração.

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP. 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNPJ
If 12.842.829/0001-10 — E-mail. gabinetepmtvghotmail.com

ECT EMP BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAMS
A9: 4301064 - AC TEOTONIO VILELA
TEOTONIO VILELA - AL
CNN.. 34028316491336 Ins Est.: 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente,.., NAICIPIO DE TEOTONIO VILELA
CNPj/CPF  17d42829000110
Doc. .. .. 473365,128
Contrato...' 9912561824 Cod. Adm.:
Cartao.. . 76866459

Movimento... 26/01/2022 Hora.... 14:3409
Caixa......: 103741572 Matricula..: 80273971
Lancamento.: 021 Atendimento: 00018
Modalidade.: A Faturar ID Piquete. : 2219624722

DESCRIQA0
CARTA RG AR CONV 81

Valor do Porte(R$)
Cep Destino: 57
Peso real (G)
Peso Tarifado.

•

1
15,65

2-600 AL)
30

0,030
OBJET   > 8R0773314718R
Valor AdValoren  1,$6
Valor Declarado( 100, 0

PREÇO(4)
17,61+

Postasem ocorrida 11POS c norarlo limita de Post
asem (DH), sera acrescido 1  til ao
azo Padrao de entresa

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS)

A FATURAR
Reconheco a exatidac dos- servi;o;.s Pr
o(s) qual is' foram autorizados medtante a .
apresentação do cartão de Postasem e que serão
Paws Por meio de fatura. Os valores constantes
deste comprovante poderão sofrer varia0es de
acordo com as clausulas contratuais.

Postasem ocorrida aos o horario limits de pott
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao Pr
azo padrao de entrega

SERV. POSTAIS. DIREITOS E DEVERES-LEI 6538178

O acompanhamento desses UL

realizados pelos remetentes
Por meio do Portal dos
Correios httPs://www.corre
OU Pelo aPlicativo de ra4
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Prii-Atendimer
Tenha sempre em mAos o númer
deste comprovante, para e
os Correios.
VIA-CLIENTE

ser
tar,los

raios
bb ID Tiquete

ual contato com

SARA 8.7.01

7

AVISO DE ‘'DATA

11°Correlos RECEBIMENTO AR DE POSTAGEM
,

DESTINATÁRIO
CONS REG DE CONTABILIDADE EM AL-JOSE VIER
RUA TEREZA DE AZEVEDO 1526

UNIDADE DE POSTAGEM

-. `" .... , _

GRUTA DE LOURDES
e anQ

57052-600 - MACEIC - AL
NJ

BR 07733147 1 BR
_____

ENDEREÇO PARA DEVOLUÇA0 DO AR
PREFEITURA MUNICIPAL DE TECTONIC) VILLA, • -- .._, .„ .
RUA PEDRO CAVALCANTE 162 " - ." ), 4. Sotits
57265-000- TEOTONIO VILELA - AL . ass

. adi voz -0-0-

CA
UNIDADE DE ETR A

3 1 JAN 2022

-
TENTATIVAS DE ENTREGA

_
OBSERvAgÂo
Oficio re 001/2022 - GPTV

la / / -. h MOTIVO DE DEVOLUÇÃO ' RUBRICA E MATRÍCULA DO

2. r r .
• h

Mudou-se 0 Recusado CART

3a / / - . h

Iti Enderevo insuficiente

Iii Não existe o número

al Milo procurado

Cl] Ausente

El Desconhecido

0  Outros
El Falecido O

ASSINATURA DO RECEBEDOR

_.)
--..„,,,E2b,E13.172AW.iggad

....

NOME LEGÍVEL DO RECEBEDCr.. ,40,
-.

—
-

-?')C1..l (4`_
NO lC'(7) ilt DE IDENTCADE hei